yang saat ini masih pinjaman dari Sekretariat Daerah Provinsi 

Jambi. 

2) Peralatan dan mesin 

Berdasarkan inventarisasi asset sampai dengan bulan Juli 

tahun 2021, peralatan dan mesin yang dimiliki Dinas 

Komunikasi dan Informatika Provinsi Jambi, tercatat 111 

(seratus sebelas) buah asset, yang terdiri dari alat angkutan 

darat bermotor (motor dan mobil), peralatan kantor, alat 

rumah tangga, meja dan kursi kerja dan alat studio dan 

komunikasi 

2.3. Kinerja Pelayanan OPD 

Pelayanan Dinas Komunikasi dan Informatika Provinsi Jambi